
KUJCP00SUEAS

Č.smlouvy obj. SDL/OREG/279/12/1 číslo smlouvy zhot. 10000084209

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KŮ 
tel.č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Alena Frdlíková, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení projektů, Odbor 

regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a 
investic projektů KÚ
tel.č. 386 720 217

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna firma: 
Správa a údržba silnic JčK IČ: 70971641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoby vykonávající technický dozor na jednotlivých částech stavby:
11/122 Lhenice -  Vadkov, Smědeč -  Ktiš -  111/12253 Lhenice -  hranice okresu -

Jaroslav Petrášek, tel. 607 244 608 
111/14139 Mlynaříce -  Bc. Karel Plánek, tel. 606 614 121 
111/15430 Lažiště -  Žárová - Bc. Karel Plánek, tel. 606 614 121.

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: Skanska a.s.
se sídlem: Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov
IČ: 26271303
DIČ: CZ26271303
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, Praha, č.ú. 2038057204/2600 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 15904
certifikace ISO: 9001:2009, 14001:2005, 27001:2006 a OHSAS 18001:2008 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ladislav Vaněk, obchodně technický náměstek závodu Čechy západ, tel.č.296 558 323
Ing. Jiří Pavlíček, vedoucí oddělení Controlling závodu Čechy západ, tel.č.296 558 313
Odpovědný geodet: Ing. Pavel Šmolek, tel.č.602 101 758
Hlavní stavbyvedoucí: Radim Procházka, tel.č. 737 257 409
Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Marian Balák, tel.č. 737 257 581,
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku.

1
„Program modernizace komunikací ll.a III. třídy (P4) -  Část 5“

Č. j. SDL/OREG/279/12/1



Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Andrea Jankovcová, tel.č: 731 535 440 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující články původní smlouvy:

III. Doba plnění

Dle původní smlouvy o dílo:

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:
Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Výstavba bude dokončena: do 39 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.
Technologická přestávka nebo jiné přerušení prací, je možné pouze na základě dohody 
s objednatelem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek 
(např.údaje ČHMÚ apod.), či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které 
neumožní zachování technologických postupů.

Dle tohoto dodatku č. 1
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Výstavba bude dokončena: do 46 kalendářních dnů ode dne předání staveniště.
Technologická přestávka nebo jiné přerušení prací, je možné pouze na základě dohody 
s objednatelem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek 
(např.údaje ČHMÚ apod.), či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které 
neumožní zachování technologických postupů.

IV. Cena za dílo

Dle původní smlouvy o dílo:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Cena bez DPH 27 980 187,93 KČ (slovy: dvacet sedm miliónů
devět set osmdesát tisíc sto osmdesát 
sedm korun českých, devadesát tři 
haléřů)

DPH 20% 5  5 9 6  0 3 7 , 5 9  K Č  (slovy: pět miliónů pět set devadesát šest 
tisíc třicet sedm korun českých, padesát 
devět haléřů)

Cena celkem včetně DPH

(dále též „Cena za provedení díla“)

33 576 225,52 KČ (slovy: Třicet tři miliónů pět set
sedmdesát šest tisíc dvě stě dvacet 

pět korun českých, padesát dva 
haléřů)

Dle tohoto dodatku č. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako 
cenu sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu a schválených víceprací č. 
usnesení 928/2012/RK -100 ze dne 23.10.2012 :

2
„Program modernizace komunikaci ll.a lil. třídy (P4) -  Část 5“

Č.j. SDL/OREG/279/12/1



Cena bez DPH 2 8  6 3 8  6 3 7 ,2  K č  (slovy: dvacet osm miliónů šest set
třicet osm tisíc šest set třicet sedm korun 
českých, dvacet haléřů)

D P H  2 0 %  5  7 2 7  7 2 7 , 4 4  K Č  (slovy: pět miliónů sedm set dvacet sedm
tisíc sedm set dvacet sedm korun 
českých, čtyřicet čtyři haléřů)

Cena celkem včetně DPH 34 366 364,64 Kč (slovy: Třicet čtyři miliónů tři sta
šedesát šest tisíc tři sta šedesát čtyři 
korun českých, šedesát čtyři 
haléřů)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Ostatní články smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel 
a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne 2 9  ' 10 '  2012 

za  o b j e d n a t e l e :

V Praze dne

za z h o t o v i t e I e: ‘

Ing. Jiří Pavlíček 
vedoucí oddělení Controlling 
závodu Čechy západ

skanska Skanska a.s.
Líbalova 1/2348

0392 149 00 Prsha 4 - Chodov

3
„Program modernizace komunikací ll.a lil. třídy (P4) -  Část 5“

Č. j. SDL/OREG/279/12/1


